

CHILDREN'S FESTIVE

SAMPLE MENU

STARTERS

ROASTED TOMATO SOUP served with ciabatta and butter (v) or ciabatta and oil (ve)

CREAMY GARLIC MUSHROOMS on toasted sourdough (v)

MAIN DISHES

ROASTED TURKEY with all the trimmings

LINGUINE in tomato sauce with salad (v)

BATTERED COD GOUJONS and peas with fries, baby potatoes or salad

MARGHERITA PIZZA with salad, peas or carrot sticks (v)

SAUSAGES & MASHED POTATO with peas and onion gravy

DESSERTS

CHRISTMAS PUDDING served with custard (v) or with a soya vanilla custard (ve)

APPLE & PLUM CRUMBLE topped with a demerara sugar crumb, served with custard (v) or with a soya vanilla custard (ve)

CHOCOLATE BROWNIE with vanilla ice cream (v)

BLACKCURRANT MOUSSE on a biscuit base, served with crushed mango and fresh strawberries (ve)

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. Dishes containing fish or chicken may contain small bones. Some of our dishes contain alcohol. If you require more information, please ask your server. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information will be available from early November to allow you to confirm your booking. The information available is, to the best of our knowledge correct, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before booking and at the time of your visit. Please refer to our allergen information at the time of your visit to check for changes.